АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021 № 516

О внесении изменений в отдельные му-
ниципальные  нормативные  правовые
акты в целях с приведения администра-
тивных  регламентов  предоставления
муниципальных услуг в соответствие с
Правилами внутреннего трудового рас-
порядка администрации муниципально-
го  образования Гусь-Хрустальный рай-
он

На основании постановления администрации района от 20.05.2021 № 470
«О внесении изменений в постановление главы района от 09.06.2012 № 887 (ред.
от 18.09.2014) «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка адми-
нистрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципаль-
ный район) в новой редакции», руководствуясь Уставом муниципального образо-
вания Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в подпункт 1.5.1. пункта 1.5 раздела 1 приложения к постановле-

нию главы района от  06.06.2012 № 846 (ред.  от  13.01.2020)  «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставле-
ние информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муници-
пальной собственности Гусь-Хрустального района и предназначенных для сдачи в
аренду» следующее изменение:

слова «понедельник - пятница: с 08 часов 30 минут до 17 часов 30 минут,
перерыв с 12.00 ч. до 13.00 ч.» заменить словами «понедельник - четверг: с 08 ча-
сов 30 минут до 17 часов 30 минут, пятница: с 08 часов 30 минут до 16 часов 15
минут, перерыв с 12 часов 00 минут до 12 часов 45 минут».

2. Внести в подпункт 1.4.1 пункта 1.4 раздела 1 приложения к постановле-
нию администрации района от 23.11.2012 № 1798 (ред. от 25.04.2019) «Об утвер-
ждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача выписок из реестра муниципальной собственности юридическим и физи-
ческим лицам» следующее изменение:

слова «понедельник - пятница: с 08 часов 30 минут до 17 часов 30 минут,
перерыв с 12.00 ч. до 13.00 ч.» заменить словами «понедельник - четверг: с 08 ча-

1

сов 30 минут до 17 часов 30 минут, пят- ница: с 08 часов 30 минут до 16 часов 15
минут, перерыв с 12 часов 00 минут до 12 часов 45 минут».

3. Внести в подпункт 1.5.1 пункта 1.5 раздела 1 приложения к постановле-
нию администрации района от 03.12.2013 № 1952 (ред. от 13.01.2020) «Об утвер-
ждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности, за
исключением земельных участков, в аренду, доверительное управление, безвоз-
мездное пользование» следующее изменение:

слова «понедельник - пятница: с 08 часов 30 минут до 17 часов 30 минут,
перерыв с 12.00 ч. до 13.00 ч.» заменить словами «понедельник - четверг: с 08 ча-
сов 30 минут до 17 часов 30 минут, пятница: с 08 часов 30 минут до 16 часов 15
минут, перерыв с 12 часов 00 минут до 12 часов 45 минут».

4. Внести в подпункт 1.4.1 пункта 1.4 раздела 1 приложения к постановле-
нию администрации района от 16.12.2013 № 2028 (ред. от 25.04.2019) «Об утвер-
ждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Передача жилого фонда в собственность граждан в порядке приватизации» сле-
дующее изменение:

слова «понедельник - пятница: с 08 часов 30 минут до 17 часов 30 минут,
перерыв с 12.00 ч. до 13.00 ч.» заменить словами «понедельник - четверг: с 08 ча-
сов 30 минут до 17 часов 30 минут, пятница: с 08 часов 30 минут до 16 часов 15
минут, перерыв с 12 часов 00 минут до 12 часов 45 минут».

5. Внести в подпункт б) пункта 1.4 раздела 1 приложения к постановлению
администрации района от 07.09.2015 № 957 (ред. от 04.03.2020) «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключе-
ние концессионного соглашения на объекты муниципального имущества» следу-
ющее изменение:

слова «понедельник - пятница: с 08 часов 30 минут до 17 часов 30 минут,
перерыв с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут» заменить словами «понедель-
ник - четверг: с 08 часов 30 минут до 17 часов 30 минут, пятница: с 08 часов 30
минут до 16 часов 15 минут, перерыв с 12 часов 00 минут до 12 часов 45 минут».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

7. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2021, подлежит офици-
альному  опубликованию и  размещению на  официальном сайте  администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ